JCS2N60C R
JCS2N60C
主要参数 MAIN CHARACTERISTICS 封装 Package
ID 2.0 A
600 V VDSS
Rdson-max
（Vgs=10V）
Qg-typ

高抗 dv/dt 能力
RoHS 产品
订货信息 ORDER MESSAGE
订货型号 Order codes
印记 封装
有卤-条管
Halogen-Tube
N/A
无卤-条管 有卤-编带 无卤-编带
Marking Package
Halogen-Free-Tube Halogen-Reel Halogen-Free-Reel
N/A JCS2N60TC-T-A JCS2N60TC-T-AR JCS2N60T
JCS2N60MF
JCS2N60V
JCS2N60R
2N60N
TO-92
TO-126F
IPAK
JCS2N60MFC-MF-B JCS2N60MFC-MF-BR N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A JCS2N60VC-V-BR
JCS2N60RC-R-BR
N/A
N/A
N/A JCS2N60RC-R-AR DPAK
N/A JCS2N60NC-N-AR SOT-223
TO-220C
TO-220MF
JCS2N60CC-C-B
JCS2N60FC-F-B
JCS2N60FC-F1-B
JCS2N60FC-F2-B
JCS2N60CC-C-BR
JCS2N60FC-F-BR
JCS2N60FC-F1-BR
JCS2N60FC-F2-BR
N/A
N/A
N/A
N/A
JCS2N60C
JCS2N60F
JCS2N60F TO-220MF-K1
JCS2N60F TO-220MF-K2
版本：202211N 1/19
JCS2N60C R
绝对最大额定值 ABSOLUTE RATINGS (Tc=25℃)
数 值 Value
单
项 目 符 号 JCS2N60
JCS2N60 JCS2N60 JCS2N60 位
Parameter Symbol VC/RC/MFC
/NC
CC FC TC Unit
最高漏极－源极直流电
压 VDSS 600 V
Drain-Source Voltage
连续漏极电流
I
D 1.9
1.1
2.0